
DNRT TIJDSCHEMA  
ZONDAG 8 OKTOBER 2023      
CM.COM CIRCUIT ZANDVOORT 
VERSIE 1 

VANAF 06:30 - INSCHRIJVEN IN HET ORGANISATIEKANTOOR 
VANAF 06:45 - KEUREN IN HET TC GEBOUW 

BRIEFING IN HET MEDIA CENTER:
07:00 UUR - BMW COMPACT/ S.I. 
07:20 UUR - TOER/ MAZDA MX 5
07:40 UUR -  WESTFIELD/ VF
08:00 UUR - S/SS/GT
 
                   
08:30 UUR 
08:55 UUR
09:20 UUR
09:45 UUR 

10:10  UUR
10:40 UUR
11:10 UUR 
11:40 UUR 

13:00 UUR
13:30 UUR
14:00 UUR
14:30 UUR

15:00 UUR
15:30 UUR
16:00 UUR
16:30 UUR 

BMW COMPACT/S.I.           
TOER/ MAZDA MX 5       
WESTFIELD/ VF                    
S/SSGT
                              
BMWCOMPACT/S.I. 
TOER/ MAZDA MX 5
WESTFIELD/ VF
S/SS/GT 

STICHTING GROOT HART

BMW COMPACT/ S.I.
TOER/ MAZDA MX 5
WESTFIELD/ VF 
S/SS/GT

BMW COMPACT/ S.I.
TOER/ MAZDA MX 5
WESTFIELD/ VF 
S/SS/GT

TIJD TRAINING
TIJD TRAINING
TIJD TRAINING
TIJD TRAINING

RACE 1
RACE 1
RACE 1
RACE 1 

PAUZE 

RACE 2 
RACE 2
RACE 2
RACE 2

RACE 3
RACE 3
RACE 3 
RACE 3

15 MIN
15 MIN
15 MIN
15 MIN
 
20 MIN 
20 MIN
20 MIN
20 MIN

20 MIN
20 MIN
20 MIN
20 MIN

20 MIN
20 MIN
20 MIN
20 MIN

GESCHEIDEN STARTS ZULLEN OP DE STARTOPSTELLING  WORDEN AANGEGEVEN.
NA AFLOOP VAN ELKE 3E WEDSTRIJD IS DE PRIJSUITREIKING BIJ DE HOSPITALITY TENT VAN
BIESHEUVEL AUTOSPORT. 

DETAILS:


